
 
  
 
Na osnovu člana 45., stav 1., tačka 4., tačka 12.,člana99., stav 1., člana 102., stav 1. Zakona o lokalnoj 
samoupravi ("Službeni list RCG", br. 42/03, 28/04, 75/05, 13/06 i "Službeni list CG", br. 88/09 i 3/10), 
člana 31., stav 2., i stav 5., člana 34., stav 1. Zakona o uređenju prostora i izgradnji objekata ("Službeni list 
CG", br. 51/08, 34/11 i 47/11) i člana 47., stav 2., člana 49., stav 1. i stav 2., člana 53., člana 54. i člana 67., 
tačka 3., člana 112. i člana 113. Statuta Opštine Budva ("Službeni list CG – Opštinski propisi", br. 19/10) 
kao i člana 73., stav 2. Poslovnika Skupštine Opštine Budva ("Službeni list CG – Opštinski propisi", br. 
02/13), Skupština opštine Budva, na sjednici pdržanoj dana 11., 12., 13. juna, 12. jula i 08. avgusta 
2013. godine donijela je   
 
    

ZAKLJUČAK  
 
 

Član 1  
Predlaže se predsjedniku opštine gosp. Lazaru Rađenoviću da hitno, u roku od 8 dana, pristupi donošenju:  

  
- Odluke o pristupanju izrade novog DUP-a "Budva-Centar" sa programskim zadatkom kojim će se dati 
smjernice i odrediti polazna opredeljenja za izradu planskog dokumenta. 

 
 

Član 2 
Ovaj Zaključak biće objavljen  u "Službenom listu Crne Gore – Opštinski propisi".  
 
 
 
 
Broj: 0101-437/1 
Budva, 08. avgust 2013. godine                                      
                                                                                               

 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
PREDSJEDNIK, 
Boro Lazović, s.r. 

 
 
 


